
Lag/avdeling Navn Mobil Epost
Hovedstyret
Styreleder Hedda Evjen 400 37 371 hedda.evjen@stranda.net

Nestleder Aleksander B. Stene 976 89 073 aleksander@extra-leker.no

Styremedlem Anders Marius Bøe 94 20 02 02 a.boe@hotmail.com

Styremedlem Stian Edvardsen 906 65 182 stian.edvardsen@neasonline.no

Styremedlem, Hus & Anlegg Rune Bjerkeseth 975 12 394 runebj@ralfskram.no

Styremedlem Marita Veibust Biesmanns 48 25 39 72 maritabies@gmail.com

Styremedlem  Arangement Ragnhild Einset 416 58 342 ragnhildte@icloud.com

Vara Styremedlem Knut Einar Olsen 971 98 532 knut.olsen@kristiansund.kommune.no

Daglig Leder
Daglig Leder Kåre Edøy 90 12 90 18 k.edoy@nktv.no

Kontrollutvalg
Leder Karl Egil Hjellseth 41 30 49 35 karlehjelseth@gmail.com

Medlem Sverre Pleym 481 22 189 sve-pley@online.no

Medlem Geir Egil Jensen 93 45 76 97 jensen1954@gmail.com

Styre /anleggskomite
Leder Rune Bjerkeseth 975 12 394 runebj@ralfskram.no

Medlem Odd Inge Bjerkestrand 993 64 365 oib@nordmore.museum.no 

Medlem Knut Rikardsen 418 52 938 knut.rikardsen@nktv.no 

Medlem Terje Ohr Ødegård 957 09 968 terje@ralfskram.no

Medlem Leif Helge Bergsnev 41 66 81 67 leif@bergsnev.com

Medlem Svein Erik Odde 907 80 787 svein.erik.odde@akersolutions.com

Medlem Carl Erik Mogensen 94 42 57 17 carlerikbm@msn.com

Medlem Johan Arnt Vassli 41 25 51 96 jav1@online.no

Valgkomite
Leder Roger Solli Sæther 90 12 90 20 roger@grunden13.com

Medlem Kirsti Graewert 91 36 11 58 kirsti.grawert@hotmail.com
Medlem Per Ivar Duås 993 77 150 per.ivar.duaas@nktv.no
Sportslig Utvalg
Leder Frank Biesmans 91 85 41 69 frankbiesmans@hotmail.com

Medlem utvalg A-lag Trond Lystrup 45 11 78 90 trond.lystrup@hotmail.com

Medlem utvalg Ungdoms fotball Jan Brandzæg 414 51 510 janbrandtzaeg@icloud.com

Medlem utvalg Ungdoms fotball Aleksander B. Stene 97 68 90 73 aleksander@extra-leker.no

medlem utvalg Barnefotball Ragnhild Solbakken Hansen 92 24 06 73 ragsokk@horagsokk@hotmail.com 

Medlem utvalg Barnefotball Anders Marius Bøe 942 00 202 a.boe@hotmail.com

A-lag
Sportslig Ansvarlig Trond Lystrup 45 11 78 90 trond.lystrup@hotmail.com

Administrativ kontakt/Oppmann Terje Ohr Ødegård 957 09 968 terje@ralfskram.no

Administrativ kontakt/Oppmann Thomas Ohr Bækken 40 61 31 77 thomasohrbaekken@gmail.com

Damer 7`er
Administrativ Stian Edvardsen 906 65 182 stian.edvardsen@neasonline.no

Trener
Menn 39
Administrativ kontakt, Oppmann Tor Arne Paulsen 95 43 59 58 bsem@statoil.com

Jenter 2004
Oppmann Eskil Blomsø 901 29 019 eskilblomsoe@hotmail.com

Adm.kontakt Per Ivar Duås 993 77 150 per.ivar.duaas@nktv.no

Foreldrekontakt Ragnhild Einset 416 58 342 ragnhildte@icloud.com
Gutter  2004/2005
Administrativ kontakt Martin Stumpmeier 977 93 565 martin.stumpmeier@gcrieber.com

 
Sportslig ansvarlig Jan P. Brandtzæg 414 51 510 janbrandtzaeg@icloud.com

Adm.kontakt/Foreldrekontakt
Gutter  2007
Admin.kontakt Frank S. Sørgård 994 58 595 frankhss@gmail.com

Jenter 2009
Trener Ørjan Johansson 96 22 66 65 orjan@minirov.no

Trener/lagleder Frank S. Sørgård 99 45 85 95 frankhss@gmail.com

Trener Monika Johansson 91 83 10 35
Jenter  2011
Trener/ Adm. kontakt Anders Marius Bøe 94 20 02 02 a.boe@hotmail.com

Trener Birger Rindal 40 22 01 98 'birger.rindal@west-elektro.no'

Tillitsvalgte 2022
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Gutter  2011/12
Trener Maiken Ohr 92 45 08 96 Maiken.ohr@hotmail.com

Trener Alf Kenneth Sandvær 46 42 07 91 aksandvaer@hotmail.com

Trener/Lagleder Stian Ludvigsen 40 43 34 80 ludvigsenstian@hotmail.com

Foreldrekontakt Anita Brantdzæg 95 22 45 65 anita.brandtzaeg@gmail.com

Gutter - 2013
Trener Herman Biesmans 951 06 948 herman@lunvik-utleie.no

Trener Kent Runar Vad 95 14 56 79
Trener Frode Solskjær Olsen 90 18 75 30 Frode@elektrofag.org

Trener Frank Biesmanns 91 85 41 69 frankbiesmans@hotmail.com

Trener Jon Hjelmeland 45 00 34 34 jonhenrikhjelmeland@gmail.com

Trener/Foreldrekontakt Øystein Svendsen 48 21 47 44 oysteinsvendsen82@gmail.com

Jenter 2013
Trener Stig-Olav Krekvik Zahl-Jansen 90 92 24 13 stigolav@zahl-jansen.no

Trener/Foreldrekontakt Ragnhild Solbakken Hansen 92 24 06 73 ragsokk@hotmail.com

Trener assistent Kenneth Storslett 48 61 43 51 shikotsumaki@gmail.com

Foreldrekontakt
Jenter 2014/15
Trener Ioana Prisacariu 99 35 14 47 Chisioana@hotmail.com

Admin Per Øyvind Aspen 915 90 380 per@aspenjr.com

Gutter 2014/15
Trener Kim Roger Solli Sæther 905 56 855 kimsollis@hotmail.com

Trener Maiken Ohr 92 45 08 96 Maiken.ohr@hotmail.com

Foreldrekontakt
Sabeltanngym Underutvalg
Kontaktperson Kirsti Wirum 901 08 008 k_wirum@hotmail.com

Kontaktperson Ken Gøran Skar 952 16 367 kengskar@hotmail.com

NELBY
Kontaktperson Gry Anita Henden jutta_861@hotmail.com
Ordenskomite
Leder Roger Solli-Sæther 901 29 020 roger@grunden13.com

Medlem Just Arve Ingebrigtsen 915 83 992 just.ingebrigtsen@kristiansund.kommune.no

Medlem Bjørn Bøe 452 42 215 bjornbayer@hotmail.com

Seniorstyret
Leder Svein Erik Odde 907 80 787 svein.erik.odde@akersolutions.com

Styremedlem Odd Inge Bjerkestrand 993 64 365 oib@nordmore.museum.no 

Styremedlem Jan Gunnar Astad 90537665
Styremedlem Jan Asbjørn Langø 99126776
Styremedlem Geir Egil Jensen 93 45 76 97 jensen1954@gmail.com
Styremedlem Geir Gundersen 41141009
Damegruppa
Leder Tone Brøndbo 934 24 010 kaolande@frisurf.no

Kasserer Kirsti Gravert 91 36 11 58 kirsti.gravert@kristiansund.kommune.no

Styremedlem Bente Gjestad
Repr. Kretsting

Alexander B. Stene 976 89 073 aleksander@extra-leker.no

Hedda Evjen
Repr. NFF forbundsting

Marita Veibust Biesmanns 48 25 39 72 maritabies@gmail.com

Repr. Idrettsråd
Kåre Edøy 90 12 90 18 k.edoy@nktv.no

Annet (Kvalitetsklubb)
Kvalitetsklubb ansvarlig Stian Edvardsen 906 65 182 stian.edvardsen@neasonline.no

Oppstartsansvarlig Kim Roger Solli Sæther/Maiken 905 56 855 kimsollis@hotmail.com

Trenerveilder Frank Biesmans 91 85 41 69 frankbiesmans@hotmail.com

Dommer koordinator Kåre Edøy 90 12 90 18 k.edoy@nktv.no

Barneaktivitetsansvarlig Ragnhild Solbakken 92 24 06 73 ragsokk@horagsokk@hotmail.com 


